

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a vybudovanie komunikácií v meste Dunajská Streda - II. etapa

Objekt:

1 - Výstavba komunikácie - Petofiho ul.

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ:

EKOMPLUS, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36236403

IČ DPH:

SK2020197476

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

39 357,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	39 357,69	20,00%	7 871,54

Cena s DPH

v EUR

47 229,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a vybudovanie komunikácií v meste Dunajská Streda - II. etapa

Objekt:

1 - Výstavba komunikácie - Petoflho ul.

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKOMPLUS, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	39 357,69
HSV - Práce a dodávky HSV	39 357,69
1 - Zemné práce	12 541,84
2 - Zakladanie	3 018,15
5 - Komunikácie	16 359,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 106,34
99 - Presun hmôt HSV	1 332,26

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a vybudovanie komunikácií v meste Dunajská Streda - II. etapa

Objekt:

1 - Výstavba komunikácie - Petofiho ul.

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKOMPLUS, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 357,69

D HSV

Práce a dodávky HSV

39 357,69

D 1

Zemné práce

12 541,84

1	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² . -0 2800 t	m ²	4,630	4,25	19,68
2	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	115,700	21,54	2 492,18
3	K	113307111	Odstránenie podkladu v ploche do 200m ² z kameniva ťaženého hr. do 100mm -0 18000t	m ²	4,630	2,84	13,15
4	K	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m ² z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm -0 24000t	m ²	115,700	4,25	491,73
5	K	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v homline 3 nad 100 do 1000 m ³	m ³	214,280	3,34	715,70
6	K	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť hominy 3	m ³	18,021	1,09	19,84
7	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, homina 3 do 100 m ³	m ³	0,360	48,46	17,45
8	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v homline 3	m ³	0,036	6,59	0,24
9	K	162301121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m ³	17,847	1,44	25,70
10	K	162501132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	214,640	3,20	686,85
11	K	162501133	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	429,280	0,05	21,46
12	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m ³	17,847	9,33	166,51
13	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	214,640	0,67	143,81
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	358,449	19,90	7 133,14
15	K	180401211	Založenie trávnikového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	118,980	0,33	39,26
16	M	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	3,676	9,07	33,34
17	K	181201101	Úprava pláne v násypoch v homline 1-4 bez zhutnenia	m ²	118,980	0,24	28,56
18	K	181201102	Úprava pláne v násypoch v homline 1-4 so zhutnením	m ²	406,000	0,43	174,58
19	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² , hr.do 150 mm	m ²	118,980	2,32	276,03
20	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	237,960	0,17	40,45
21	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	118,980	0,02	2,38

D 2

Zakladanie

3 018,15

22	K	211511111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo tratiťvodu do rýh lomovým kameňom netriedeným	m ³	14,228	50,67	720,93
23	K	211571121	Výplň odvodňovacieho rebra alebo tratiťvodu do rýh s úpravou povrchu výplne kamenivom drobným ťaženým	m ³	28,455	42,13	1 198,81
24	K	211971122	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v rýhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke opláštenia nad 2, 5 m	m ²	212,735	1,95	414,83
25	M	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatralex PP 200	m ²	255,282	1,25	319,10
26	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej hominy 1 až 4 pod násypy, z homina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	406,000	0,22	89,32
27	K	275313612	Betón základových páteľ, prostý tr.C 20/25	m ³	0,360	101,82	36,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	275353101	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0.01m2, hĺbky do 0.25m	ks	5,000	22,50	112,50
29	K	275353110	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0.01m2, priplatok nad 0.25m	ks	5,000	25,20	126,00
D 5 Komunikácie							16 359,10
30	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	406,000	9,70	3 938,20
31	K	567123820	Podklad z kameniva spevneného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6, hr. 120 mm	m2	333,000	8,95	2 980,35
32	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	333,000	0,75	249,75
33	K	573211110	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve do 0,20 kg/m2	m2	333,000	0,35	116,55
34	K	577144251	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	333,000	12,70	4 229,10
35	K	577174451	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 80 mm	m2	333,000	14,55	4 845,15
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							6 106,34
36	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	5,000	35,80	178,00
37	M	4041369300	Stĺpik pre značku	ks	5,000	89,90	449,50
38	M	4044782570	B2 „Zákaz vjazdu všetkých vozidiel“, pozink.dopr.značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA1	ks	1,000	57,00	57,00
39	M	4044786610	C2 „Prikázaný smer jazdy vpravo“, pozink.dopr.značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA1	ks	1,000	97,00	97,00
40	M	4044791600	IP3b „Jednosmerná premávka“, pozink.dopr.značka, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA2* (R3A, R3B)	ks	1,000	97,00	97,00
41	M	4044783320	B27a „Zákaz odbočovania vpravo“, pozink.dopr.značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA1	ks	1,000	97,00	97,00
42	M	4044781420	P1 „Dej prednosť v jazde ľ“ pozinkovaná, základný rozmer 900 mm, fólia RA1	ks	1,000	97,00	97,00
43	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 80 mm, krížový, Zn	ks	10,000	7,90	79,00
44	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	129,790	8,35	1 083,75
45	M	5921954660	Premac obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	131,088	1,99	260,87
46	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	183,550	10,45	1 918,10
47	M	5922903030	SEMMELOCK Obrubník betónový rovný 100/20/10 cm, sivý	ks	185,386	4,50	834,24
48	K	952901412	Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky	m2	451,980	0,55	248,58
49	K	979082213	Vodorovná doprava sutiľny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	55,745	1,63	90,86
50	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	222,980	0,36	78,04
51	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	55,745	7,90	440,39
D 99 Presun hmôt HSV							1 332,26
52	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	568,918	2,35	1 332,26